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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
01.04.2023 - 10:33 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 31.70 Ivana Ninković OLBL Banja Luka (BiH) 19.07.2014
Nezvanični BiH BCDE:-16 32.46 Emina Pašukan BIH Sofia (BUL) 07.05.2017
Nezvanični BiH - 14 33.82 Emina Pašukan BOSA Sarajevo (BiH) 17.10.2015
Nezvanični BiH - 12 34.99 Lamija Čaušević STSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH E:-10 39.61 Lamija Čaušević STSA Sarajevo (BiH) 15.10.2017

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 31.02  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 32.11

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Marta Konstantinov 15 Dinamo, PA 35.50 562 B Q
2. Lamija Čaušević 16 Sport Time, SA 36.09 535 B Q
3. Lana Muratagić 16 GKVS SA, SA 36.18 531 B Q
4. Emina Čajić 14 Novi Grad, SA 37.02 495 C Q
5. Ksenija Savić 16 Bosna, SA 37.11 492 B Q

Zana Duraković 17 GKVS SA, SA 37.11 492 A Q
7. Andrea Nađ 16 Dinamo, PA 37.63 472 B Q
8. Bjanka Bulajić 13 Jadran, HN 37.70 469 C Q
9. Vedrana Kovačević 13 Jadran, HN 38.02 457 C Q

10. Anđela Đurašković 16 B.Rivijera, BD 38.29 448 B R
11. Margita Latinović Pejović 15 Sport Time, SA 38.73 432 B R
12. Hena Mulahasanović 16 Bosna, SA 39.16 418 B
13. Jasna Vučinić 12 Budućnost, PG 39.49 408 D
14. Alja Šlebnik Krecenbaher 22 Branik, MA 39.52 407 A
15. Nejla Čaršimamović 16 Bosna, SA 39.59 405 B
16. Tea Guduraš 17 22.april, BL 39.87 396 A
17. Leona Kastelić 15 Sport Time, SA 40.16 388 B
18. Azra Avdibegović 13 GKVS SA, SA 40.50 378 C
19. Eva Feltrin Kosec 19 Branik, MA 40.56 376 A
20. Špela Liponik 14 Branik, MA 41.20 359 C
21. Uma Hećimović 13 Sharks, SA 41.94 340 C
22. Anđela Talić 13 Zrinjski, MO 41.98 339 C
23. Leona Dodik 12 Zrinjski, MO 42.61 325 D
24. Nina Princl 17 Velenje, VE 42.63 324 A
25. Alisa RUS Galijakbarova 13 Budućnost, PG 43.31 309 C
26. Maša Rosandić 13 Primorac, KO 43.90 297 C
27. Sunčica Radovanović 13 Budućnost, PG 44.13 292 C
28. Ajša Pindžo 12 GKVS SA, SA 44.19 291 D
29. Katarina Đurašković 11 B.Rivijera, BD 44.27 289 D
30. Lina Vidovič 13 Branik, MA 44.28 289 C
31. Milica Ružić 16 Primorac, KO 44.31 289 B
32. Čarna Marković 13 Budućnost, PG 44.68 282 C
33. Ajna Talić 11 Velež, MO 44.93 277 D
34. Lamija Velagić 14 Eko Sport, SA 45.10 274 C
35. Emina Greljo 13 Bosna, SA 45.16 273 C
36. Anđela Vujičić 12 Eko Sport, SA 45.87 260 D
37. Amina Velagić 13 Eko Sport, SA 46.11 256 C
38. Nadija Kirlić 11 GKVS SA, SA 46.27 253 D
39. Esma Avdibegović 13 GKVS SA, SA 47.41 236 C
40. Emina Hadžalić 10 Bosna, SA 47.53 234 E
41. Ksenija Šehovac 17 Sportina, SA 48.55 219 A
42. Edina Muharemović 15 Sportina, SA 48.59 219 B
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

43. Berina Mulahasanović 11 Bosna, SA 48.80 216 D
44. Asja Đedović 12 Orka, MO 48.99 213 D
45. Mona Kasumović 10 Novi Grad, SA 50.03 200 E
46. Deniz Džidić 13 Sportivo, SA 50.11 199 C

Majra Islamović 11 Sportivo, SA 50.11 199 D
48. Sajra Pleho 15 Sportivo, SA 50.54 194 B
49. Anđela Boro 13 Primorac, KO 50.78 192 C
50. Ajna Alić 14 Spid, SA 50.89 190 C
51. Uma Hadzimušović 11 GKVS SA, SA 50.92 190 D
52. Hana Bojović 10 B.Rivijera, BD 50.95 190 E
53. Hena Bajramović 15 Sportina, SA 51.37 185 B
54. Rania Kadrić 12 Pirana, SA 51.82 180 D
55. Ines Maksimović 12 Sportivo, SA 51.86 180 D
56. Esma Sarvan 10 Aqua, SA 52.05 178 E
57. Hena Smajlović 14 Spid, SA 52.32 175 C
58. Ines Šimunović 11 GKVS SA, SA 52.36 175 D
59. Farah Godinjak 11 Spid, SA 52.90 169 D
60. Hana Halebić 10 Sport Time, SA 53.46 164 E
61. Tesnim Maksumić 9 Sport Time, SA 53.88 160 E
62. Ema Tutan 9 Sportina, SA 54.03 159 E
63. Asja Vatreš 14 Sportina, SA 55.13 150 C
64. Amina Džaferović 10 Novi Grad, SA 55.83 144 E
65. Iva Taraba 13 Central, VI 57.27 133 C
66. Una Mehić 10 Bosna, SA 57.70 130 E
67. Sajra Adrović 9 Flipper, SA 58.93 122 E
68. Lamija Tuntić 14 Spid, SA 59.38 120 C
69. Ajna Čorajević 11 Pirana, SA 59.45 119 D
70. Selma Musa 11 Flipper, SA 1:00.50 113 D
71. Amina Avdić 14 Sportivo, SA 1:00.78 112 C
72. Ilhana Šoljić 11 Flipper, SA 1:01.12 110 D
73. Mona Pašalić 11 Bosna, SA 1:01.75 106 D
74. Esma Jusufović 11 Flipper, SA 1:02.33 103 D
75. Amina Kavazović 10 Sportivo, SA 1:03.08 100 E
76. Segmedina Fazlagić 8 Bosna, SA 1:03.55 98 E
77. Inaja Abazi 10 Flipper, SA 1:03.59 97 E
78. Sarah Hodžić 11 Sportivo, SA 1:04.47 93 D
79. Nađa Šeper 7 Aquafit, SA 1:08.38 78 E
80. Amila Balaš 9 Sportina, SA 1:08.78 77 E
81. Lamija Kasapović 12 Sportivo, SA 1:08.88 76 D
82. Sara Varnica 7 Sharks, SA 1:09.24 75 E
83. Nidžara Pljevljak 10 Sportivo, SA 1:10.57 71 E
84. Almedina Fazlagić 8 Bosna, SA 1:12.58 65 E
85. Emina Čorajević 9 Pirana, SA 1:16.61 55 E
86. Lamija Cviko 8 Spid, SA 1:36.37 28 E

DSQ Milica Jokić 17 Primorac, KO A
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Nadža Mehić 12 Bosna, SA D
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Lamia Čoko 9 Flipper, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Azra Imamović 11 Central, VI D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Fatima Ahmić 10 Central, VI E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Ajla Bjelonja 10 Pirana, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ DŽana Gazić 7 Bosna, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Esma Haskić 6 Flipper, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Emina Bešo 10 Central, VI E
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Marta Konstantinov 15 Dinamo, PA 35.50 562 B Q
2. Lamija Čaušević 16 Sport Time, SA 36.09 535 B Q
3. Lana Muratagić 16 GKVS SA, SA 36.18 531 B Q
4. Ksenija Savić 16 Bosna, SA 37.11 492 B Q
5. Andrea Nađ 16 Dinamo, PA 37.63 472 B Q
6. Anđela Đurašković 16 B.Rivijera, BD 38.29 448 B R
7. Margita Latinović Pejović 15 Sport Time, SA 38.73 432 B R
8. Hena Mulahasanović 16 Bosna, SA 39.16 418 B
9. Nejla Čaršimamović 16 Bosna, SA 39.59 405 B

10. Leona Kastelić 15 Sport Time, SA 40.16 388 B
11. Milica Ružić 16 Primorac, KO 44.31 289 B
12. Edina Muharemović 15 Sportina, SA 48.59 219 B
13. Sajra Pleho 15 Sportivo, SA 50.54 194 B
14. Hena Bajramović 15 Sportina, SA 51.37 185 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Emina Čajić 14 Novi Grad, SA 37.02 495 C Q
2. Bjanka Bulajić 13 Jadran, HN 37.70 469 C Q
3. Vedrana Kovačević 13 Jadran, HN 38.02 457 C Q
4. Azra Avdibegović 13 GKVS SA, SA 40.50 378 C
5. Špela Liponik 14 Branik, MA 41.20 359 C
6. Uma Hećimović 13 Sharks, SA 41.94 340 C
7. Anđela Talić 13 Zrinjski, MO 41.98 339 C
8. Alisa RUS Galijakbarova 13 Budućnost, PG 43.31 309 C
9. Maša Rosandić 13 Primorac, KO 43.90 297 C

10. Sunčica Radovanović 13 Budućnost, PG 44.13 292 C
11. Lina Vidovič 13 Branik, MA 44.28 289 C
12. Čarna Marković 13 Budućnost, PG 44.68 282 C
13. Lamija Velagić 14 Eko Sport, SA 45.10 274 C
14. Emina Greljo 13 Bosna, SA 45.16 273 C
15. Amina Velagić 13 Eko Sport, SA 46.11 256 C
16. Esma Avdibegović 13 GKVS SA, SA 47.41 236 C
17. Deniz Džidić 13 Sportivo, SA 50.11 199 C
18. Anđela Boro 13 Primorac, KO 50.78 192 C
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Ajna Alić 14 Spid, SA 50.89 190 C
20. Hena Smajlović 14 Spid, SA 52.32 175 C
21. Asja Vatreš 14 Sportina, SA 55.13 150 C
22. Iva Taraba 13 Central, VI 57.27 133 C
23. Lamija Tuntić 14 Spid, SA 59.38 120 C
24. Amina Avdić 14 Sportivo, SA 1:00.78 112 C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Jasna Vučinić 12 Budućnost, PG 39.49 408 D
2. Leona Dodik 12 Zrinjski, MO 42.61 325 D
3. Ajša Pindžo 12 GKVS SA, SA 44.19 291 D
4. Katarina Đurašković 11 B.Rivijera, BD 44.27 289 D
5. Ajna Talić 11 Velež, MO 44.93 277 D
6. Anđela Vujičić 12 Eko Sport, SA 45.87 260 D
7. Nadija Kirlić 11 GKVS SA, SA 46.27 253 D
8. Berina Mulahasanović 11 Bosna, SA 48.80 216 D
9. Asja Đedović 12 Orka, MO 48.99 213 D

10. Majra Islamović 11 Sportivo, SA 50.11 199 D
11. Uma Hadzimušović 11 GKVS SA, SA 50.92 190 D
12. Rania Kadrić 12 Pirana, SA 51.82 180 D
13. Ines Maksimović 12 Sportivo, SA 51.86 180 D
14. Ines Šimunović 11 GKVS SA, SA 52.36 175 D
15. Farah Godinjak 11 Spid, SA 52.90 169 D
16. Ajna Čorajević 11 Pirana, SA 59.45 119 D
17. Selma Musa 11 Flipper, SA 1:00.50 113 D
18. Ilhana Šoljić 11 Flipper, SA 1:01.12 110 D
19. Mona Pašalić 11 Bosna, SA 1:01.75 106 D
20. Esma Jusufović 11 Flipper, SA 1:02.33 103 D
21. Sarah Hodžić 11 Sportivo, SA 1:04.47 93 D
22. Lamija Kasapović 12 Sportivo, SA 1:08.88 76 D

DSQ Nadža Mehić 12 Bosna, SA D
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Azra Imamović 11 Central, VI D
1 - Raniji ili neispravan start

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Emina Hadžalić 10 Bosna, SA 47.53 234 E
2. Mona Kasumović 10 Novi Grad, SA 50.03 200 E
3. Hana Bojović 10 B.Rivijera, BD 50.95 190 E
4. Esma Sarvan 10 Aqua, SA 52.05 178 E
5. Hana Halebić 10 Sport Time, SA 53.46 164 E
6. Tesnim Maksumić 9 Sport Time, SA 53.88 160 E
7. Ema Tutan 9 Sportina, SA 54.03 159 E
8. Amina Džaferović 10 Novi Grad, SA 55.83 144 E
9. Una Mehić 10 Bosna, SA 57.70 130 E

10. Sajra Adrović 9 Flipper, SA 58.93 122 E
11. Amina Kavazović 10 Sportivo, SA 1:03.08 100 E
12. Segmedina Fazlagić 8 Bosna, SA 1:03.55 98 E
13. Inaja Abazi 10 Flipper, SA 1:03.59 97 E
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

14. Nađa Šeper 7 Aquafit, SA 1:08.38 78 E
15. Amila Balaš 9 Sportina, SA 1:08.78 77 E
16. Sara Varnica 7 Sharks, SA 1:09.24 75 E
17. Nidžara Pljevljak 10 Sportivo, SA 1:10.57 71 E
18. Almedina Fazlagić 8 Bosna, SA 1:12.58 65 E
19. Emina Čorajević 9 Pirana, SA 1:16.61 55 E
20. Lamija Cviko 8 Spid, SA 1:36.37 28 E

DSQ Lamia Čoko 9 Flipper, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Fatima Ahmić 10 Central, VI E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Ajla Bjelonja 10 Pirana, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ DŽana Gazić 7 Bosna, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Esma Haskić 6 Flipper, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Emina Bešo 10 Central, VI E
3 - Pogrešan stil plivanja
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